1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

自願公告
投資德國私人銀行BHF

本公告乃復星國際有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）自
願刊發。

由 RHJ International（「RHJI」）及其全資附屬公司 Kleinwort  Benson Group
Limited（「KBG」）主導之財團對 BHF-BANK 100%權益之收購（「收購事
項」）於二零一四年三月二十六日完成。KBG 目前由 RHJI 持有 65.78%，
Bill ion Infinity Investment Limited（「Billion Infinity」）持有 19.18%，
AQTON SE（德國企業家 Stefan Quandt 全資擁有之戰略投資企業）持有
12.40%及 Timothy C. Collins 關聯實體持有 2.65%。

於本公告刊發之日，本集團及其管理的一支基金（「基金」）已承諾合共向
Bill ion Infinity 出資約 98.5 百萬歐元以參與收購事項。本集團及基金從而
各自擁有 Billion Infinity 約半數股權。注資金額及對應的持股比例乃基於
對收購事項購買價格之初步計算而定，且受交割價格於收購事項之後的調
整所限。

BHF-BANK 總部位於德國，其向精選企業家及其家族提供現代私人銀行
服務，主營業務活動包括提供私人銀行及資產管理服務，以及其他在金融
市場與企業部門領域的服務。

本集團對金融服務行業的長期發展持樂觀態度。參與此收購事項是本集團
實踐「中國動力嫁接全球資源」投資策略的又一成功案例，使本集團得以
參與提供個性化的金融產品及服務，從而增強本集團的綜合金融能力，並
更好地對接歐洲其他業務機會。

2

承董事會命

復星國際有限公司
董事長
郭廣昌

中國上海， 2014 年 3 月 27 日

於本公告日期，本公司之執行董事為郭廣昌先生、梁信軍先生、汪群斌先生、丁國其
先生、秦學棠先生及吳平先生；非執行董事為范偉先生；而獨立非執行董事為章晟曼
先生、閻焱先生、張化橋先生及張彤先生。